
 

  

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О рассмотрении протестов прокуратуры Киясовского района 
 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                             03 июня 2019 года 

 

 

Рассмотрев протесты прокуратуры Киясовского района от 23.05.2019 № 50-2019 на 

Положение о постоянных комиссиях Киясовского районного Совета депутатов (утв. ре-

шением Киясовского районного Совета депутатов от 10.07.2006 № 136), и от 23.05.2019  

№ 88-2019  на Положение о Комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции  в муниципальном образовании «Киясовский район», утвержденного реше-

нием Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 18.04.2016 

№ 397, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ:  

1. Признать доводы прокуратуры Киясовского района убедительными; 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального об-

разования «Киясовский район» «О Комиссии по координации работы по противодей-

ствию коррупции в муниципальном образовании «Киясовский район» от 18.04.2016 № 

397; 

3. Контрольной комиссии Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» (председатель Ахмадиева Л.Н.) разработать проект решения Совета 

депутатов муниципального образования «Киясовский район»  о внесении  изменений в 

Положение о постоянных комиссиях Киясовского районного Совета депутатов, утвер-

жденное  решением Киясовского районного Совета депутатов от 10.07.2006 № 136, для 

приведения его в соответствие с действующим законодательством и рассмотрении на 

очередной сессии Совета депутатов МО «Киясовский район».    

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                                    С.Ю. Кулалаев 
 

 
 

 

с. Киясово  

03 июня 2019 года 

№ 241 


